

Smith Knudsen Invest ApS

Binderup Villavej 2, Binderup, 6091 Bjert

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 33 37 91 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

Thomas Smith Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smith Knudsen Invest ApS Binderup Villavej 2, Binderup 6091 Bjert
	CVR-nr.: 33 37 91 88
	Stiftet: 27. december 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 14. regnskabsår
Direktion	Thomas Smith Knudsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Millesime A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.828 kr. mod 933.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.549	-2.587
Resultat før finansielle poster	-1.549	-2.587
Indtægter af kapitalinteresser	141.297	936.519
Andre finansielle indtægter	80	3
Resultat før skat	139.828	933.935
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	139.828	933.935
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-308.703	536.519
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.469	-2.584
Disponeret i alt	139.828	933.935

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	3.542.927	4.251.630
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.542.927</u>	<u>4.251.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.542.927</u>	<u>4.251.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>22.422</u>	<u>22.541</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.422</u>	<u>22.541</u>
	Aktiver i alt	<u>3.565.349</u>	<u>4.274.171</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.462.927	3.771.630
	Overført resultat	19.717	21.186
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.562.644</u>	<u>4.272.816</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.705</u>	<u>1.355</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.705</u>	<u>1.355</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.705</u>	<u>1.355</u>
	Passiver i alt	<u>3.565.349</u>	<u>4.274.171</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	3.235.111	23.770	400.000	3.738.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	536.519	-2.584	400.000	933.935
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	3.771.630	21.186	400.000	4.272.816
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-308.703	-1.469	0	-310.172
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-450.000	0	-450.000
	80.000	3.462.927	19.717	0	3.562.644

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	4.171.630	3.635.111
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	141.297	936.519
Udbytte	-850.000	-400.000
Opskrivninger ultimo	<u>3.462.927</u>	<u>4.171.630</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.542.927</u>	<u>4.251.630</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Smith Knudsen Invest ApS
Millesime A/S, Kolding	50 %	7.085.854	282.595	3.542.927
		<u>7.085.854</u>	<u>282.595</u>	<u>3.542.927</u>